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1 SHOQURISE,ME PIRGJIEGI LSI TE KUFIZUAR
e o 0 S A

Themelues: i késaj shoqirie Bshté ortaku i vatém Sezai Turkeshi
{ biri Zyhdiut, 1dat8lindjes 04+08.1949, Lindur né Tiren® dhe banues né
Durr¥s, Lagje Ny 11, Rruge "AsGoga " o Pallati 49/2 i cill n¥ pérputhje
me Ligjin Nz 7638 datl 19,11.1992 * Pox Shoqéritd Tregdtave"” dhe legiis
lecionin Shqipter, harton kite statut §
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QBJEKIL I SHOQIRISE.

= Sip8rmerxje nddrtimi né objekte industr ialae, oivile, bujq

gore, hokurudhoTe, turistike, TrIUEBa = UTO, njésjedlésa et
@i éhe prodhime materjal ndszrtimi .
Import eksport materjole nddrtamis industrinlae , ushgimox

Impoxrt makinezi dhe paicje t8 reja industriole, bujqéeore
pjest kimbimi gtd o

Pyansport mallzae dhe pagagjer® brénda dhe jashtd terr it
rit t8 Re Sile

shirbime t8 ndryshme pEr profktine etd o
Shogézdia mund t8 marzé pjesé me ruote ¢ aksione dhe né

ghoqéird té tjexa s
minemiT DIE_SELIA_E_SHOQIRISD

Sudctimi 1 shoqurisé Sshtd " TURKESHI "

Sella @ ghoqxigt do o8 jetd nt Durrds, n# Lagjen Kz ll,
Rruga " Ae Goge “» Pallati 491 »

shoqérie mund @ krijojé filiale, 2yra pirfaqéaini ,
oxhengi né gqytete & tjera dhe joght® vendit .

BF;EQJ @; J UR ;Dﬂ

Shoqbria éshtt me Pérgjegidel t¥ Kufiguar dhe i nénshtrohe
Aketit t¥ Theme linit, statutit, Ligjit n Mbi Shoqéritd
Pregitore " dhe ledpisicaionit shqipta® .«

Shoq¥ria fiton pezuonalltet juridik q¥ nge momenti 1 rreg:
istrimit né RYegjistrin Tregtar prand Gjyketés Tirand .
Shoglria do €8 keté vulén e saj e

¥ pnEJ .2 E SHOQER B

Shoqéria ka t¢ drejtd té 1lidh8 merréveshie dhe t€ nénshly
kontrate me té tretét nd 8 giithd toryitorin ¢ ReSH o
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- Shogbria pbrgjlgjet ndaj t8 tretéve vetém dhe eksklu
givisht me kapitalin e dexdhur .
- SHoqério ka t¥ drejtd t8 giguroj¥ pasuring pe kufizin .
8 BQENDRIM OQERISE
« Shogéiria do t¥ zhvilloj® veprimtaring ¢ saj pSr njé
periudhé prej 1l vijetésh »

NENI 6 ¢  _KAPITALL THEMEGTAR

6/1 « Kepiteli themeltar Hshtd 100.000 leks
6/2 « Xepitoli themeltar ndahet nt kuota té berabarta me vleri
1000 1lek¥ me numur rendox le 100,
-~ 6/3 - Pjest té kapitalit themeltex mund @ transferohen né ti
treté, me aprovim t& ortokut té vetém .
6/4 ~ Pjesbt o kapitalit themeltiax jané lirisht t8 trensforw

oghme nii rryugt trashégimije né ragt ndarje pasurore
ndérmjet bashkdshoriéve , poT ato muad t& bBhen ortak
vetém me miratim t¥ ortakut t8 vetém .

HENL T ¢ ADMINISTRINT
1/ « Administrator i vetdm i shoqérist Esht® ortaku i wvetém
Sezal Turkeshi, i biri i Zyhdiut 1 detélindjes 04.08.40

lindur né Tirend dhe banues né Durrés , né Lbagjen Nr 11
RRuga "A. Goga " Pallatl 491 .
- /2 - Shog¥ris mery péreipsy detyrimet q8 rrjedhin nga 6x£
saftst o administratorit dhe kur kéto ekte nuk pzfshihe
8 cbjektin e shoqirisd, me pérjashtim t¥ rosteve kur p
ovohet q¥ t8 tret¥t ¢ dinin se akti 1 administratorit
e kolonte ohjektin e ghoqBxist .

7/3 - Administratori kn té gjithe kompetencat psz t8 vepruar
nté morrédhénjc me t€ trcill .

UBNI 8 s 2 DREJ onTAKUT 28 VETE

a/1 « Vendimet merren nga ortaku i vetim .

nf2 - Ortein i vet®m ocaktorn ekapert koantab8ly i oili ks ptr

detyr¥ t¢ kontrollojé llogarit® vjetore, t8 garanto @
sg ato jen® t8 riegullta, t& verifikojé libret e lloger

ig¥ dhe fondet ¢ shoqérisd, al dhe t8 verifikoj® pézght
atghméring ¢ kontabilitetl me leziislaoclonin n¥ £uql .




] VEITI PINANC - NDARJA FITIN
- Cdo vit finonclar fillon me 1 Jonar dhe mbaron me
31 Dhjetoxe
9/2 - lle mbylljen e vitit financier, shdqtris nga fitind e

yealizuar, len me nj¥ on¥ njé shund t8 paktén /20 @
saj pdr krijinin e Remervis a8 Domesdoshme, qé nuk
duhet t& kaloj¥ 1/10 ¢ kepitallt themeltare

NENT 10 LTI DI L 8110 QRIS

10/1 - Shoq¥ria prishet kur humbjet kalojn¥ kapitelin themelt:
10/2 -  Shoqéyis Sohtd né likjdim ¢ sipér q¢ né momentin e
prishies s8 saj o
s 10/3 w Ortsku i vetémocakton liknjdatorin dhe né fund t& proe
sit miveton bhilanoin financjer p8rfundimtar dhe mbyll
procesin ¢ likjdimit .
/4 « Pag pagzimit %8 kreditov8vet dhe detyrimeve t¥ shtetit
pjese g8 mbetet kalon n¥ favor t8 ortakut t¥ vetém .
NENI 11 &8 = Pdr oferd auk 8sht¥ pareshikuar n¥ statut, do t8 wvepro!
gipas Lizjit " Wbi shogdritd trebtere LN
¥ENI 12 Ky stetut pérpilohet sot me dats _/3.97 /79.L ns
4 kopje dhe firmoset nga ortaku 1 vetém .
- ORTAKUIVETEM

( Shezai Turkeshi )
REPUBLIKA SHQIPERISE

DHQA JJOTERVE DURRES é/%/
ned 4 (Srep ne E2 4 ko1,

Vertetin
Sot we di 13 shiglor 1295 dilte e merkure para meje noterit publik
Ali Turku u poreqlt personalishi i lardepermenduri me zotesi te plote
Juridike per %e veprusr per ldentitetin e te cilit u sigurova me paseporte)
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{ SHOQER o8 ME PERGJ Ji ok KUPIZU
"Tuaggggzu

Sot me datd 13.09.199< péxpilohat ky ait themalind
nga ortaku § vetém Shezal purkeshl o 1 pizd i gyhdivt, 1 aatél!
djes 04081949 lindur n® pipent dhe banucs nd Durr8c » né bag:
Ne 11, Rruge "Ae Goga M Pollati Ix 491, nd ptrputhje we Ligid
7638 daté 19.11.1992 n Hbi shoqBr 1t8 reogatre dhe Legjislaoclol
ghqiptar ¢

BELI L ¢
/1 -  Sipérmaryje ndérsini 0@ objekte indusgtriale » sivile »
bujgéaoze o hekurudhoXa o purigtike, rTvss = ura, RJ8sd
11ga etd » al dhe prodhine naterjal ndgzrtind e
1/2 « Import aleaport maceriale nddztini » {ndustriale o ushal
moxe et o
1/3 «  Impori nalkiney i dhe paisie ¢8 zada industriales pujqé
SoYde pjes® kémbind gt o
1/4 « ‘Trensport mallyas dhe pasagicie prénda dhe jashtd terzl
torit t6& Re B
1/5 . ohsybime tE ndryoime per projektine gtd o
1/6 « Shoqéria mund tE marz8 pjesd me wuota e otaionse dhe nté
shogqizi t¥ tiemas
UENI 2 3 Dl Dig Sui QURISE
2/l - pdrgimi 3 shqoqériss Usht® ¥ TURKESHT ® o
of 2 - Selia e ghoqérisd do £é jeté né purrés ud Tagled Tie 1ls
Ryuga U Ae UOEE w , Pallati by 491 .
2/3 _  spoqiria mimd tE rijojs £ilinla, zy¥e piz£aqtaind,
axhensi a8 qytetet L8 tjexre dhe jashtd vendit o
RN 8 RREGIXML _ JUSIDIR
3/1 - Shoqéria Bght8® me péxgaegjﬁsi 8 kufizueX ahe i nénshi
shet Aktit 8 Themalinity gtatutit dhe Legjialaoiontt
mfoi shoqbrits proztase © o 40O 1ezjieiooionit ashqlpt
/2 -  GShoqdris fiton personolite® juridik qF nge momenti &

gitetrinlt ot Rrepjistrin fyegtar prond Gjykatis Tix
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3/3 ghoqéxie 4o v6 ketd vulsn o g8l *
NENIL & 3 Egﬂﬁgﬁnnaxmx 1 gﬂngﬁalgﬁ
4/l snoqéria do ta zhvillod® vepximtaxinﬁ o sa) peT njé
periuahfpmej 11 vjetesh ¢
ﬂﬁﬁlii 3 ,ﬁAPIEQLl THEMELTQB ~ FUOTAZ
5/1 o Kepitell themeltal dght@ 100,000 10kE o
5/2 Kapitall thenalta¥ adahe® ng pde tE parabartas vl
gra nominale 8 ¢g cilave cght® 1000 1qk8 dhe me num
ux rendo® 1= 1CTe
-~ 543 - DPjesé @ kapitall® .emaltat jand 1irisht 8 rransfe
rueshme ne rruz® tmashégimije, ng rast ndaxje past
10TE nagrmjet baahkﬁshorté?e. por ato mund £8 beher
vetém me mixatimin @ oxrtakut 18 vetdém o
5/4& Pjestl © rapitelit tnemeltea’ mund t'3 yranaferohe 1
té gretdve me gprovin 18 ortakut 14 vetbm o
NENI 6 ¢ gDMINISTE;pI
6/1 Administrator { vetém ! Shoqé:isﬁ sehte Shezal
Tuﬁkeshl, 1 pizid , # Zghdiut " i datélindjas 040084
14indvx ne Tirxanksd o dne bhenuasd n#é NUrTee o Lggja M2
11; Rruga np, £08a "o Pallati Ny 591 o
6/2 - Adminiatratoxi xa t& gjithe kompetencat per t8 Ve
" rTua® né marmévaahﬂe me L€ pretét né eméTr 18 shogé
nEnt 1 ¢ .QBﬁAHBE,E_ﬁHQQE§;§§
T/1 _  Orgaenet @ shpqﬁzlaé jané $
ortak { vetdm qé sghty dhe administrato: i sal
o= grsperi kpntabél , autorlzuam.
Vandimet merren nga ortaku i,vatém.
REPUBLIKA SHG ~IRISE
UG/ 31 CRLREVE DUK L
TM“«M ‘Z'leuﬂlg orTAKU 1T yETEM
eEE N ( shezal Tuxkeshil)
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